
До 

      Членовите на ПД АГРОНОМ од ФЗНХ Скопје 

 

Предлог календар за планирање од ПД АГРОНОМ за 2025 година 

 

Почитувани,  на ден 04.02.2025 година, во просторија 88 на ФЗНХ во 

Скопје со почеток во 12 часот, се одржа состанок на членовите на ПД АГРОНОМ 

Скопје, за планирање на активностите на ПД АГРОНОМ за 2025 година. Беа 

предложени овие предлог планинарски тури за 2025 година: 

Р.бр. Дестинација Период 

1 Скопски регион – с. Кучково и Водно Февруари/и Декември 

2 Водопади - с. Јегуновце-с. Белоишта Јули 

3 Маркови кули – Прилеп (Трескавец) По договор 

4 С. Зрновци – Св. Илија По договор 

5 Камењарски водопади / Кокино (ноќна 
шема) 

По договор 

6 Охрид – с. Велгошти – Св. Илија Јули/Август 

7 Кокино-Цоцев камен-5 кладенци-Куклице Април / октомври 

8 С. Слоешница, Д. Хисар По договор 

9 Кавадаречки регион – Витачево Април/Мај 

10 Грција – искачување на Олимп до Ловен 
дом или Лутраки 

Јуни или Септември 

11 Скопска Црна Гора – Спирова 
Колиба/сремуш 

По договор 

12 Охрид, с. Елшани – Национален парк 
Галичица 

Јуни или октомври 

13 Демир Капија, с. Михајлово – Апшар Април/Мај 

14 Струмица – Св. Илија – Цареви кули Април или ноември 

15 Меденица, тура Сњежана Тројачанец Јуни 

16 Калин камен, Крива Паланка По договор 

17 Вевчани, Струга По договор 

18 Плачковица (Вртешка) По договор 

19 Пелистер По договор 

20 Учество на планинарски тури според 
Календарот од Федерација за планинарски 
спортови на Македонија (ФПСМ) 

 
По договор 

 

Како последна точка, се планира и дополнително наше приклучување согласно 

годишната програма (Календар) на планинарски активности на Федерацијата за 

планинарски спортови на Македонија (ФПСМ) за 2025 година  

Прилог 2: Календар на планинарски тури преку Федерација за планинарски 

спортови на Македонија – превземи од www.fpsm.org.mk.  

 

Со почит,     Претседател на ПД АГРОНОМ: 

     04.02.2025,  Скопје                               Проф. д-р Ѓоко Буневски 
   

http://www.fpsm.org.mk/

